
 

 

 

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP  

BỆNH VIỆN ĐK ĐỒNG THÁP 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /BVĐT-KD 

V/v thông báo mời chào giá  

Hóa chất 

         Đồng Tháp, ngày 12 tháng 6 năm 2025 

 

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam  

 

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, 

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua hóa 

chất cho Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp với nội dung cụ thể như sau: 

        I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 

        1. Đơn vị yêu cầu báo giá  

         Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp. Địa chỉ: Số 39 Nguyễn Văn Tre, tổ 1, ấp 

3, xã Mỹ Tân, Tp. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

         2. Thông tin liên hệ 

         - Họ và tên: Bùi Thị Hồng Quyên 

         - Chức vụ: Nhân viên 

         - Số điện thoại: 0901 808 094 

         - Email: hongquyen8494@gmail.com 

          3. Cách tiếp nhận báo giá 

          Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận đấu thầu Khoa Dược - Bệnh viện Đa 

khoa Đồng Tháp. Số 39 Nguyễn Văn Tre, tổ 1, ấp 3, xã Mỹ Tân, Tp. Cao Lãnh 

tỉnh Đồng Tháp. 

          4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  

Từ ngày 12 tháng 6 năm 2025 đến hết 16 giờ ngày 23 tháng 6 năm 2025. 

Các báo giá tiếp nhận sau thời gian nêu trên sẽ không được xem xét. 

          5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá 

Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 23 tháng 6 năm 2025. 

         II. Nội dung yêu cầu báo giá 

1. Danh mục hóa chất:  

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng  

1 Methanol (CH3OH)  

Methanol dạng lỏng, độ 

tinh khiết 98%. Dùng 

trong xử lý nước thải y tế. 

Lít 4.320 

Tổng cộng: 01 khoản 



 

 

 

         2. Các thông tin khác:  

Hồ sơ Báo giá gồm 03 bộ (01 bản gốc và 02 bản sao), mỗi bộ phải có đầy 

đủ các tài liệu như sau: 

- Báo giá theo mẫu đính kèm (Phụ lục I). 

- Giấy ủy quyền ký báo giá trong trường hợp người ký báo giá không phải 

là người đại diện theo pháp luật. 

- Giấy đăng ký kinh doanh. 

Bên cạnh việc gửi hồ sơ bản giấy, Công ty vui lòng gửi file excel báo giá 

đến địa chỉ mail hongquyen8494@gmail.com. 

Trân trọng./. 

 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Trang Web BV; 

- Trang Web https://muasamcong.mpi.gov.vn/ 

- Lưu: VT, KD. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Tạ Tùng Lâm 

hongquyen8494@gmail.com.


 

 

 

PHỤ LỤC I 

(Đính kèm Công văn số:        /BVĐT-KD, ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp) 

Mẫu báo giá 

Tên công ty:………………………………… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Địa chỉ:………………………………………    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tên và số điện thoại:…(cán bộ phụ trách)… 
 

BÁO GIÁ 

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp 

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà 

cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, 

địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa như sau: 

1. Báo giá cho các hàng hóa và dịch vụ liên quan 

STT 
Tên hóa 

chất 

Tên thương 

mại(3) 

Đặc tính kỹ 

thuật(4) 

Quy 

cách/dạng 

bào chế(5) 

Ký, mã 

hiệu, 

model(6) 

Hãng 

sản 

xuất(7) 

Mã 

HS(8) 

Xuất 

xứ(9) 

Đơn vị 

tính(10) 

Số 

lượng/khối 

lượng(11) 

Đơn giá(12) 

(VND) 

1            

2            

n ...           

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ………. ngày kể từ ngày 23 tháng 06 năm 2025. 

3. Chúng tôi cam kết: 

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng 

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định 

của pháp luật về doanh nghiệp. 



 

 

 

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá. 

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực. 

  ……, ngày.... tháng....năm.... 

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp 

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)) 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:37:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tạ Tùng Lâm<ttlam.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:59:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:59:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




